

## KEMENTERIAN AGAMA RI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) SYEKH NURJATI CIREBON

Alamat: Jl. Perjuangan ByPass Sunyaragi Telp. (0231) 481264 Faks. (0231) 489926 Cirebon 45132 Website: <a href="mailto:info.syekhnurjati.ac.id">info.syekhnurjati.ac.id</a> E-mail: <a href="mailto:info@syekhnurjati.ac.id">info@syekhnurjati.ac.id</a>

## PENGUMUMAN

NOMOR: \$176 /In.08/R.I/PP.00.9/07/2021

Dengan ini diumumkan perihal pembukaan pendaftaran SPMB Jalur Mandiri GELOMBANG KEDUA IAIN Syekh Nurjati Cirebon Tahun Akademik 2021/2022 sebagai berikut:

## A. Jadwal SPMB Jalur Mandiri

- 1. Pendaftaran SPMB Jalur Mandiri Gelombang Kedua sampai tanggal 6 s.d. 12 Juli 2021, pukul 23.59;
- 2. Cetak Kartu Ujian tanggal 14 Juli 2021;
- 3. Pelaksanaan Ujian CBT antara tanggal 15 s.d. 17 Juli 2021 (Sesuai jadwal pada kartu pendaftaran);
- 4. Pengumuman hasil ujian tanggal 19 Juli 2021;
- 5. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) tanggal 21 s.d. 30 Juli 2021, pukul 23.59;

## B. Pilihan Jurusan/Program Studi pada SPMB Jalur Mandiri Gelombang Kedua

- 1. Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan (FITK)
  - a. Tadris Kimia
- 2. Fakultas Syari'ah dan Ekonomi Islam (FSEI)
  - a. Ilmu Falak
  - b. Pariwisata Syari'ah
- 3. Fakultas Ushuluddin, Adab, dan Dakwah (FUAD)
  - a. Sejarah Kebudayaan Islam
  - b. Filsafat Agama
  - c. Pengembangan Masyarakat Islam
  - d. Ilmu Hadits
  - e. Bahasa dan Sastra Arab
  - f. Sosiologi Agama
  - g. Tasawuf dan Psikoterapi

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diperhatikan dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Cirebon, O Juli 2021

Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik,

. Saefydin Zuhri, M.Ag.

Tembusan Rektor.